122

123

124

125

126

127

128

Restaurant 1. SV Morsch
,Bei Lils"

Balkanspezialitéiten

Pleskavica - Hacksteak 12, auf Wunsch mit Kise 2.5 gefillt 11,80 €
mit Djuvecreis g oder Pommes und Salat kleine Portion 880€
Cevapcici - Hackfleischwiirstchen sz 11,80 €
mit Djuvecreis g oder Pommes und Salat kleine Partion 880¢€
Pola-Pola - Spiefs und Cevapcici 12, 11,80 €

mit Djuvecreis s, oder Pommes und 5Salat

Balkanteller - 1 Hacksteak 2, 1 Cevapcic 53, 1 Naturschnitzel,  1580€
1 Spiefi, Bauchspeck mit Pommes, Djuvecreis g und Zwiebeln

Fiir 2 Personen

SV Mérsch-Platte - Schweineschnitzel paniert und natur, 31,50 €

mit Spdtzle x4 Pommes, Kroketten ». Gemiise und Salat

Balkanplatte - verschiedene Steaks, Cevapcici 112, 30,50 €
Zwiebeln, Ajwar, Djuvecreis 5, Pommes und Salat

Sportlerplatte - Schweine, Rind und Putenfleisch, 38,80€
Spitzle x4y Kroketten s Gemiise und Salat

Enthdit; Getreideprodukte A, Selerie £}, Bler i),
mit Farbstaff 1), mit Kenservierungsstoff 2,) mit Milchweig 8,)

Alle Preise incl. Bedienung und Mehrweristeuer.

Restaurant 1, SV Morsch
,Bei Lils"

Hauptgerichte

128 Schnitzel - natur Schweineschnitzel

mit geschmorten Zwiebeln und Salat

129  Schnitzel - paniert sy Schweineschnitzel

mit Pommes oder Spitzle sy und Salat  kleine Portion

130 Rahmschnitzel .7 Schweineschnitzel
mit Spétzie ayy und Salat

131  Schweinesteak Walliser Art

mit Kdse ) s r dberbacken, Pommes und Salat  kleine Portion

132 Jégersteak
mit Pommes oder Spdizie ap, und Salat

133 Zigeunersteak
mit Pommes und Salat

134  Schweinesteak Mexiko (scharf)
mit Pommes und Salat

135 Schweinelendchen
mit Kroketten ay und Salat

136 Cordon Bl'eu 1}z]3) &) FL1}
mit Pommes und Salat

137  Putenschnitzel
mit Pommes und Salat

138  Jégertopf (vom Schweinefilet )
mit Spétzle 2 und Salat

Enthdlt; Getreideprodukte A), Milch und Laktose F, Eierl,

mit Farbstoff 1), mit Konservisrungsstaff 2,) mit Konservierungsstoffen 3} mit Milcheiweif &)

Alle Preise incl. Bedienung und Mehraveristeuer.

kleine Portion

kleine Portion

kleine Portion

kleine Portion

kleine Portion

kleine Portion

kleine Portion

kleine Portion

kleine Portion

11,30 €
890¢€

11,80 €
880€

11,30 €
890¢€

14,80 €
10,80 €

1340€
1040 €

1340€
1040 €

13,40€
1040 €

14,20 €
10,60 €

14,50 €
10,50 €

13,80 €
1040 €

14,80 €
10,80 €



