Restaurant 1. SV Mörsch "Bei Lilo"

Balkanspezialitäten

Pleskavica - Hacksteak 1,2, auf Wunsch mit Käse 2,8, gefüllt		11,80 €
mit Djuvecreis ɛ, oder Pommes und Salat	kleine Portion	8,80 €
Cevapcici - Hackfleischwürstchen 1,2,		11,80 €
mit Djuvecreis ɛ, oder Pommes und Salat	kleine Portion	8,80 €
Pola-Pola - Spieß und Cevapcici 1),2),		11,80 €
mit Djuvecreis ɛ, oder Pommes und Salat		
		15,80 €
	mit Djuvecreis ɛ, oder Pommes und Salat Cevapcici - Hackfleischwürstchen 1,2, mit Djuvecreis ɛ, oder Pommes und Salat Pola-Pola - Spieß und Cevapcici 1,2, mit Djuvecreis ɛ, oder Pommes und Salat Balkanteller - 1 Hacksteak 1,2, 1 Cevapcic 1,2,	mit Djuvecreis ɛ, oder Pommes und Salat <u>kleine Portion</u> Cevapcici - Hackfleischwürstchen 1,2, mit Djuvecreis ɛ, oder Pommes und Salat <u>kleine Portion</u> Pola-Pola - Spieß und Cevapcici 1,2,

Für 2 Personen

126	SV Mörsch-Platte - Schweineschnitzel paniert und natur, mit Spätzle App. Pommes, Kroketten Ap. Gemüse und Salat	31,50 €
127	Balkanplatte - verschiedene Steaks, Cevapcici 1,2, Zwiebeln, Ajwar, Djuvecreis 1, Pommes und Salat	30,50 €
128	Spörtlerplatte - Schweine, Rind und Putenfleisch, Spätzle AJI, Kroketten AJ, Gemüse und Salat	38,80 €

Enthält; Getreideprodukte A, Selerie E), Eier I), mit Farbstoff 1), mit Konservierungsstoff 2,) mit Milchweiß 8,)

Restaurant 1. SV Mörsch

"Bei Lilo"

Hauptgerichte

128	Schnitzel - natur Schweineschnitzel		11,90 €
	mit geschmorten Zwiebeln und Salat	kleine Portion	8,90€
129	Schnitzel - paniert AJ. Schweineschnitzel		
	mit Pommes oder Spätzle 🗚 und Salat	kleine Portion	8,80€
130	Rahmschnitzel A, F, Schweineschnitze	1	11,90 €
	mit Spätzle AJIJ. und Salat	kleine Portion	8,90€
131	Schweinesteak Walliser Art		14,80 €
	mit Käse 1), 8), F), überbacken, Pommes und Salat	kleine Portion	10,80 €
132	Jägersteak		13,40 €
	mit Pommes oder Spätzle ард, und Salat	kleine Portion	10,40 €
133	Zigeunersteak		13,40 €
	mit Pommes und Salat	kleine Portion	10,40 €
134	Schweinesteak Mexiko (scharf)		13,40 €
	mit Pommes und Salat	kleine Portion	10,40 €
135	Schweinelendchen		14,20€
	mit Kroketten 🗚 und Salat	kleine Portion	10,60 €
136	Cordon Bleu 1,2,3, A, F, I,		14,50 €
	mit Pommes und Salat	kleine Portion	10,50 €
137	Putenschnitzel		13,80 €
	mit Pommes und Salat	kleine Portion	10,40 €
138	Jägertopf (vom Schweinefilet)		14,80 €
	mit Spätzle App, und Salat	kleine Portion	10,80 €

Enthält; Getreideprodukte A), Milch und Laktose F, Eier I,

mit Farbstoff 1), mit Konservierungsstoff 2,) mit Konservierungsstoffen 3),mit Milcheiweiß 8,)